

ÅRSREDOVISNING

för

Textilgruppen i Borås AB

Org.nr. 556613-5462

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Joakim Hiljeström, Styrelseledamot
2023-07-26

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN**Allmänt om verksamheten**

Företaget bedriver konsultationsverksamhet samt försäljning inom textilbranschen. Bolaget har varit vilande under året och någon verksamhet planeras för inte.

Företagets säte är Borås.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	0	-2	95 944	1 884 820
Resultat efter finansiella poster	-26 809	-79 591	-293 566	-192 363
Soliditet (%)	1,32	13,6	-5,64	21,56

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har minskat i jämförelse med tidigare år på grund av minskad efterfrågan på företagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	200 000	40 000	-210 146
Årets resultat			-26 809
Belopp vid årets utgång	<u>200 000</u>	<u>40 000</u>	<u>-236 955</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	-210 146
Årets resultat	<u>-26 809</u>
	-236 955

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>-236 955</u>
	-236 955

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Textilgruppen i Borås AB

Org.nr. 556613-5462

RESULTATRÄKNING

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		0	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>0</u>	<u>0</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		0	-4 000
Övriga externa kostnader		-26 809	-51 316
Personalkostnader		0	-3 193
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-2 042
Summa rörelsekostnader		<u>-26 809</u>	<u>-60 551</u>
Rörelseresultat		-26 809	-60 551
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-19 040
Summa finansiella poster		<u>0</u>	<u>-19 040</u>
Resultat efter finansiella poster		-26 809	-79 591
Resultat före skatt		-26 809	-79 591
Årets resultat		<u>-26 809</u>	<u>-79 591</u>

Textilgruppen i Borås AB

Org.nr. 556613-5462

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>0</u>	<u>0</u>
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		215 440	242 808
Summa kortfristiga fordringar		<u>215 440</u>	<u>242 808</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		14 316	14 315
Summa kassa och bank		<u>14 316</u>	<u>14 315</u>
Summa omsättningstillgångar		229 756	257 123
SUMMA TILLGÅNGAR		229 756	257 123
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		200 000	200 000
Reservfond		40 000	40 000
Summa bundet eget kapital		<u>240 000</u>	<u>240 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-210 146	-130 556
Årets resultat		-26 809	-79 591
Summa fritt eget kapital		<u>-236 955</u>	<u>-210 147</u>
Summa eget kapital		3 045	29 853

Textilgruppen i Borås AB

Org.nr. 556613-5462

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	121 389
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		88 881	88 881
Skatteskulder		137 830	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	17 000
Summa kortfristiga skulder		<u>226 711</u>	<u>227 270</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		229 756	257 123

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen**Noter till balansräkningen**

Not 2	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	377 666	377 666
	Försäljningar/utrangeringar	<u>-377 666</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	0	377 666
	Ingående avskrivningar	-377 666	-375 624
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	377 666	0
	Årets avskrivningar	<u>0</u>	<u>-2 042</u>
	Utgående avskrivningar	<u>0</u>	<u>-377 666</u>
	Redovisat värde	0	0

Textilgruppen i Borås AB
Org.nr. 556613-5462

Övriga noter

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Ljung

Joakim Hiljeström
Joakim Hiljeström

2023-07-26

Min revisionsberättelse har lämnats den 26 juli 2023.

Per Anders Carlsson
Per Anders Carlsson
Auktoriserad revisor
